
 

 

 

 

 
 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                      

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 05 сентября 2021 г.  № 30/132 

г. Карпинск 

 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Думы городского округа Карпинск восьмого созыва 

19 сентября 2021 года по четырехмандатным избирательным округам 

 
 

В соответствии с подпунктами 1, 11 пункта 1 статьи 26 

Избирательного кодекса Свердловской области Карпинская городская 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной 

комиссии городского округа Карпинск р е ш и л а : 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Думы городского округа Карпинск 

восьмого созыва 19 сентября 2021 года по четырехмандатным 

избирательным округам (прилагается). 

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления, 

нижестоящим избирательным комиссиям, местным отделениям 

политических партий, средствам массовой информации и опубликовать на 

официальном сайте Карпинской городской территориальной избирательной 

комиссии. 

 

 



 

 

2

  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Карпинской городской территориальной избирательной 

комиссии Е.Р. Гинятуллина. 

 

 

Председатель 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии городского 

округа Карпинск 

  

 

 

 

 

Е.Р. Гинятуллин 

   

Секретарь 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии городского 

округа Карпинск 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.Н. Мухопад 

 



 

 

3

 Утверждено 

решением Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии 

от 05 сентября 2021 года № 30/132 

 

 

 

Распределение  

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Думы городского округа Карпинск восьмого созыва  

19 сентября 2021 года  

 

 

№  

п/п 

Номер избирательного 

округа 

Количество 

избирателей 

Количество 

избирательных 

бюллетеней 

1. Четырехмандатный 

избирательный округ № 1 

 3620 

2. Четырехмандатный 

избирательный округ № 2 

 3600 

3. Четырехмандатный 

избирательный округ № 3 

 3750 

4. Четырехмандатный 

избирательный округ № 4 

 3760 

5. Четырехмандатный 

избирательный округ № 5 

 3770 

ИТОГО: 18500 

 


